laici fideles vota nostra ad effectum prompto hilarique animo deducant, 

iidemque veluti vexilliferi et praecones auspicati melioris humani ge

neris efficiantur. Neque silentio praetereunda videntur consilia et stu

dia, quibus et dioecesi Veliternae tibi commissae et Sacro de Ritibus 

tuendis Consilio sedulo incumbís. 

Nos igitur, oblatam nacti opportunitatem, tibi, Venerabilis Frater 

Noster de sacro pastoralique ministerio tam diu actuoseque gesto, ve

hementer gratulamur, Deum impensa prece exorantes, ut pia opera 

atque incepta tua gratiae suae foveat ubertate copiosisque fructibus di-

tet. Donorum interea caelestium in auspicium, inque singularis Nostrae 

caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater 

Noster, cunctoque clero populoque Romano, qui tantopere Nobis cordi 

est, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die I mensis Septembris, an

no MDCCCCLII , Pontificatus Nostri quarto decimo. 

P IUS PP . XI I 

IV 

AD R E V M U M P . C A S I M I R U M FORNABI, EXCALCEATORUM CARMELITARUM I N 

CARTHUSIANO PAPIAE COENOBIO MODERATOREM, OB SOLLEMNIA CELEBRANDA 

SEXTO VOLVENTE SAECULO AB ORTU EIUSDEM COENOBII CONDITORIS. 

PIUS PP . XI I 

Dilecte Fili , salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sexto vol

vente saeculo post Ioannis Galeatii Visconti natalem, Mediolani Ducis, 

Civitatis istius Comitis, vestrique asceterii conditoris munificentissimi, 

cuius etiam obitus praesens annus quinquagenariam undecies refert me-
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moriam, inter ea multa quae ad hunc virum, gemina hac data occasione, 

recolendum proponuntur, vestrum etiam comperimus consilium, ut nem

pe coenobii istius sollemnis habeatur commemoratio. Si inceptum hu

iusmodi omnibus, quibus patriae gloriae incrementa cordi sunt, iucun

dum procul dubio contingit, id Nos non modo peropportunum, sed etiam 

non sine salutarium fructuum copia, ad religionis decus quod attinet, 

futurum esse arbitramur. Probe siquidem Nobis in comperto est aucto

rem, in huiusmodi condenda domo, id praesertim obtinuisse, ut eadem 

evangelicae perfectionis domicilium esset, in quo lectissimum mona

chorum agmen, precibus caelestiumque rerum contemplationi vacando, 

iuges Deo ac Deiparae Virgini laudes rite j>ersolverent. Ac revera mo

nasticae huiusmodi vitae sedes, ob pulcherrimos qui inibi decursu tem

poris christianae sanctitudinis flores sunt prolati, non magis exquisitis-

simae artis splendore, quam religiosae disciplinae decore refulsit.